
 1 

 

 
________________________________________________________ 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

SETTORE DEI SERVIZI AL CITTADINO N.  265  

Numero Generale 693 

del 09/08/2017 

 

 

 

 
Oggetto: AGGIUDICAZIONE CONTRATTO DI 

APPALTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI 

SERVIZI DI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA 

EDUCATIVA SCOLASTICA AGLI ALUNNI DISABILI 

ED INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A 

FAVORE DI MINORI  PERIODO 01.09.2017/31.08.2020 

 

 

 

 
Determinazione esecutiva dal 09/08/2017

 



 
 

Settore dei Servizi al Cittadino 
Servizio Servizi alla Persona 
Servizi Educativi 
 

DETERMINAZIONE 

 

Oggetto 
 

AGGIUDICAZIONE CONTRATTO DI APPALTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI 
SERVIZI DI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA AGLI 
ALUNNI DISABILI ED INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI  
PERIODO 01.09.2017/31.08.2020 
 

IL DIRIGENTE  SETTORE DEI SERVIZI AL CITTADINO 

 
Premesso che: 
 
- con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 22.02.2017, immediatamente 
eseguibile, è stato approvato il Bilancio di Previsione 2017/2019; 
 
Visto il decreto del Sindaco prot. 29300 del 29.06.2017 con il quale è stato conferito al  
dott. Davide Fara l'incarico interinale per l'esercizio delle funzioni proprie del settore Servizi 
al Cittadino, limitatamente alle materie di competenza dei Servizi alla Persona e del 
Servizio Farmacie. 
 
Premesso  che: 
con determinazione del Dirigente del Settore Servizi al Cittadino n. 154 in data 18.05.2017 
è stata indetta una gara d’appalto mediante procedura aperta su piattaforma Sintel per 
l’affidamento della gestione dei servizi di pre e post scuola , assistenza educativa scolastica 
agli alunni disabili ed interventi educativi domiciliari a favore di minori, periodo 
01.09.2017/31.08.2020, seguendo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa - 
art. 95 c.2 - D. Lgs n. 50/2016; 

 

- la predetta procedura è stata resa pubblica nel seguente modo: 
pubblicazione bando di gara: 

- sul sito istituzionale comunale, pagina “Bandi e Gare”; 
- sul sito dell’Osservatorio regionale dei contratti pubblici 
- sulla G.U.C.E. del 23.05.2017 

pubblicazione bando: 
- sulla G.U.R.I. n. 61 del 29.05.2017 

pubblicazione bando per estratto 
- su Avvenire e Italia Oggi ed. nazionale; 
- su Avvenire e Milano Finanza ed. regionale; 

 
- alla scadenza del termine previsto dal bando sono pervenute nella piattaforma elettronica 

le offerte dei seguenti operatori economici: 
 



NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO

 

FORNITORE  

MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE DATA 

1498211693544 
INSIEME SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 
Forma singola 

venerdì 23 

giugno 2017 

11.54.53 CEST 

1498211329608 
Spazio Aperto Servizi Società 

Coop Soc. Onlus 

sas-comsorriso(Raggruppamento 

temporaneo di imprese) 

venerdì 23 

giugno 2017 

11.48.49 CEST 

1498207740607 
Cooperativa sociale CO.SER. 

ar.l. 
Forma singola 

venerdì 23 

giugno 2017 

10.49.00 CEST 

1498207551022 
Cooperativa Sociale Nuovo 

Impegno s.c. Onlus 
Forma singola 

venerdì 23 

giugno 2017 

10.45.51 CEST 

1498205915255 
FIDES SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE 
Forma singola 

venerdì 23 

giugno 2017 

10.18.35 CEST 

1498158597389 MARTA SCS ONLUS Forma singola 

giovedì 22 

giugno 2017 

21.09.57 CEST 

1498153108564 
Serena Società Cooperativa 

Sociale 

ATI SERENA-ALBATROS-

STRIPE(Raggruppamento 

temporaneo di imprese) 

giovedì 22 

giugno 2017 

19.38.28 CEST 

1498148309882 La Spiga Cooperativa Sociale Forma singola 

giovedì 22 

giugno 2017 

18.18.29 CEST 

1498147842841 

UNISON CONSORZIO DI 

COOPERATIVE SOCIALI - 

cooperativa sociale 

Forma singola 

giovedì 22 

giugno 2017 

18.10.42 CEST 

1498141429808 
Progetto A. Societa' 

Cooperativa Sociale 
Forma singola 

giovedì 22 

giugno 2017 

16.23.49 CEST 

1498140331131 

Cooperativa Animazione 

Valdocco Società Cooperativa 

Sociale Impresa Sociale ONLUS 

Forma singola 

giovedì 22 

giugno 2017 

16.05.31 CEST 

1498140277769 

ALTANA SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 

IMPRESA SOCIALE 

Forma singola 

giovedì 22 

giugno 2017 

16.04.37 CEST 

1498134370166 
UNIVERSIIS società cooperativa 

sociale 
Forma singola 

giovedì 22 

giugno 2017 

14.26.10 CEST 

1498128949940 
COOP.SOCIALE SILVABELLA 

ONLUS 
Forma singola 

giovedì 22 

giugno 2017 

12.55.49 CEST 

1498125307652 SOFIA SOC. COOPERATIVA Forma singola giovedì 22 



SOCIALE giugno 2017 

11.55.07 CEST 

 
 

- con determinazione del Dirigente del Settore Servizi al Cittadino n. 219 in data 30.06.2017 
è stata nominata la commissione di gara secondo le modalità previste dall’art. 77 del d. 
lgs nr.50/2016 e così costituita: 

Presidente :  dott. Francesco Reina 
componenti: dott.ssa Elisabetta Cozzi e sig.ra Loretta Montanari 
segretario: dott.ssa Maria Elisabetta Alemanni 
 
 
- in data 04.07.2017 sono iniziate le operazioni di gara con la verifica dei requisiti di 

partecipazione così come previsti dal bando ed autodichiarati dai concorrenti, all’esito 
della quale il responsabile unico del procedimento individuato con la determina di 
indizione della procedura di gara, dott.ssa Gabriella Di Pancrazio, ha dichiarato ammessi 
tutti i concorrenti che avevano presentato offerta; 

 
Visto l’allegato verbale  sulle operazioni di gara sottoscritto dalla commissione di gara dal 
quale si evince che a seguito delle valutazioni svolte dalla predetta commissione, la gara ha 
dato luogo ai seguenti risultati: 
 

PUNTEGGIO  FORNITORE 

TECNIC
O 

ECONOMICO TOTALE 

1 
SOFIA SOC. COOPERATIVA 
SOCIALE 

41.4 39.57 80.97 

2 
Progetto A. Societa' 
Cooperativa Sociale 

43.73 36.6 80.33 

3 
UNISON CONSORZIO DI 
COOPERATIVE SOCIALI - 
cooperativa sociale 

37.93 40.0 77.93 

4 

Cooperativa Animazione 
Valdocco Società Cooperativa 
Sociale Impresa Sociale 
ONLUS 

40.8 36.35 77.15 

5 
Cooperativa sociale CO.SER. 
ar.l. 

39.4 36.92 76.32 

6 
UNIVERSIIS società 
cooperativa sociale 

38.67 36.1 74.77 

7 MARTA SCS ONLUS 36.8 37.56 74.36 

8 
Cooperativa Sociale Nuovo 
Impegno s.c. Onlus 

36.0 37.5 73.5 

9 La Spiga Cooperativa Sociale 36.0 36.79 72.79 

 

 
Coop. Insieme - offerta tecnica p.20,87 non valida  per aver conseguito un punteggio 
inferiore al minimo di punti 36 prescritto dal disciplinare di gara;  
 
Coop. Spazio Aperto Servizi- offerta tecnica p.32,20 non valida  per aver conseguito un 
punteggio inferiore al minimo di punti 36 prescritto dal disciplinare di gara;  



 
Fides Coop - offerta tecnica p.20,27 non valida  per aver conseguito un punteggio inferiore 
al minimo di punti 36 prescritto dal disciplinare di gara;  
 
Ati Serena –Albatros - Stripe - offerta tecnica p.31,80 non valida  per aver conseguito un 
punteggio inferiore al minimo di punti 36 prescritto dal disciplinare di gara;  
 
Altana - offerta tecnica p.32,20 non valida  per aver conseguito un punteggio inferiore al 
minimo di punti 36 prescritto dal disciplinare di gara;  
 
Silvabella - offerta tecnica p.30,73 non valida  per aver conseguito un punteggio inferiore al 
minimo di punti 36 prescritto dal disciplinare di gara;  
 
Visto l’art. 94, del d.lgs nr. 50/2016; 
 
Rilevato che dalla lettura del predetto report non si riscontrano vizi di legittimità nelle 
operazioni svolte e le valutazioni svolte dalla commissione risultano coerenti con quanto 
prescritto dai documenti di gara (bando, disciplinare, capitolato e relativi allegati); 
 
Dato atto che: 

- la procedura di scelta del contraente si è svolta nel rispetto dei principi di cui all’art. 30, 
1°co del d.lgs nr. 50/2016; 

- permane allo stato attuale l’interesse pubblico a concludere il contratto di che trattasi non 
essendo mutati i presupposti di fatto e di diritto che hanno giustificato l’avvio del 
procedimento di scelta del contraente;  

- con deliberazione consiliare nr. 14 del 22.02.2017 è stato approvato il bilancio annuale e 
pluriennale 2017/2019 che contempla anche lo stanziamento di spesa concernente 
l’appalto di che trattasi; 

 
Ritenuto, quindi, di approvare la proposta di aggiudicazione del contratto di appalto del 
servizio di gestione dei servizi di pre e post scuola , assistenza educativa scolastica agli 
alunni disabili ed interventi educativi domiciliari a favore di minori, periodo 
01.09.2017/31.08.20220 a Sofia Società Cooperativa Sociale risultando l’offerta tecnica ed 
economica presentata dalla medesima quella economicamente più vantaggiosa; 
 
Ai sensi dell’art. 32,3°co del d. lgs. nr 50/2016; 

 

D E T E R M I N A 

 
1) di approvare, per i motivi indicati in premessa, le operazioni di svolgimento della 

procedura aperta per l’aggiudicazione del contratto di appalto per gestione dei 
servizi di pre e post scuola , assistenza educativa scolastica agli alunni disabili ed 
interventi educativi domiciliari a favore di minori, periodo 01.09.2017/31.08.2020 così 
come risultanti dall’allegato verbale della Commissione di gara”; 

 
2) di confermare le seguenti risultanze finali della predetta procedura così come 

stabilite dalla commissione di gara e rilevate dal verbale di cui al punto 1): 
offerte idonee: 
 

PUNTEGGIO  FORNITORE 

TECNIC
O 

ECONOMICO TOTALE 

1 
SOFIA SOC. COOPERATIVA 
SOCIALE 

41.4 39.57 80.97 



2 
Progetto A. Societa' 
Cooperativa Sociale 

43.73 36.6 80.33 

3 
UNISON CONSORZIO DI 
COOPERATIVE SOCIALI - 
cooperativa sociale 

37.93 40.0 77.93 

4 

Cooperativa Animazione 
Valdocco Società Cooperativa 
Sociale Impresa Sociale 
ONLUS 

40.8 36.35 77.15 

5 
Cooperativa sociale CO.SER. 
ar.l. 

39.4 36.92 76.32 

6 
UNIVERSIIS società 
cooperativa sociale 

38.67 36.1 74.77 

7 MARTA SCS ONLUS 36.8 37.56 74.36 

8 
Cooperativa Sociale Nuovo 
Impegno s.c. Onlus 

36.0 37.5 73.5 

9 La Spiga Cooperativa Sociale 36.0 36.79 72.79 

 
 
offerte inidonee: 

Coop. Insieme - offerta tecnica p.20,87 non valida  per aver conseguito un punteggio 
inferiore al minimo di punti 36 prescritto dal disciplinare di gara;  
 
Coop. Spazio Aperto Servizi- offerta tecnica p.32,20 non valida  per aver conseguito un 
punteggio inferiore al minimo di punti 36 prescritto dal disciplinare di gara;  
 
Fides Coop - offerta tecnica p.20,27 non valida  per aver conseguito un punteggio inferiore 
al minimo di punti 36 prescritto dal disciplinare di gara;  
 
Ati Serena –Albatros - Stripe - offerta tecnica p.31,80 non valida  per aver conseguito un 
punteggio inferiore al minimo di punti 36 prescritto dal disciplinare di gara;  
 
Altana - offerta tecnica p.32,20 non valida  per aver conseguito un punteggio inferiore al 
minimo di punti 36 prescritto dal disciplinare di gara;  
 
Silvabella - offerta tecnica p.30,73 non valida  per aver conseguito un punteggio inferiore al 
minimo di punti 36 prescritto dal disciplinare di gara;  

 
3) di aggiudicare, per i motivi indicati in premessa a Sofia Società Cooperativa Sociale, 

con sede in Magenta, il contratto di appalto per gestione dei servizi di pre e post 
scuola , assistenza educativa scolastica agli alunni disabili ed interventi educativi 
domiciliari a favore di minori, periodo 01.09.2017/31.08.2020 alle condizioni  e 
termini previsti dal capitolato speciale e relativi allegati approvato con propria 
determinazione nr. 154 del 18.05.2017 integrato con quanto previsto dall’offerta 
tecnica presentata dall’aggiudicataria in sede di gara e dietro corrispettivo 
complessivo per la durata triennale del contratto di € 1.271.724,96 oltre Iva nella 
misura di legge; 
 

4) di dare atto che, ai sensi dell’art.32 del d.lgs nr.50/2016, l’aggiudicazione di cui al 
precedente punto 3) diventerà efficace una volta verificata la sussistenza in capo 
all’aggiudicataria dei requisiti di partecipazione prescritti dal bando e disciplinare di 
gara ed autodichiarati dalla concorrente; 



 
5) di comunicare il presente atto a tutti i concorrenti elencati al precedente punto 2); 

 
6) di pubblicare l’esito di aggiudicazione di cui al presente atto negli stessi mezzi di 

comunicazione utilizzati per pubblicizzare la procedura e nella pagina “Bandi e gare” 
del sito informatico comunale; 

 
7) Di dare atto che la spesa complessiva di € 1.335.311,21  trova disponbilità come segue  
 
- € 148.367,91  sul Bilancio  2017 come segue: 
 

codice finanziario Capitolo Importo impegno 

1.03.02.15.999 5900 51.455,17 777 che viene ridotto di €. 2000,00 

1.03.02.99.999 4060 14.000,00 778 

1.03.02.99.999 3540 4.832,85 780 

1.03.02.15.999 5780 69.873,73 782 che viene ridotto di €. 11.421,10 

1.03.02.99.999 3265 200,00 783 

1.03.02.99.999 4080 8.006,16 784 che viene didotto di €. 2.990,99 

 
 
 
- € 445.103,74 sul Bilancio  2018 come segue: 
 

codice finanziario Capitolo Importo impegno 

1.03.02.15.999 5900 301.588,98 47 che viene ridotto di €. 33.361,02 

1.03.02.99.999 3280 16.500,00 48 

1.03.02.99.999 4060 40.000,00 49 

1.03.02.99.999 3540 10.000,00 50 

1.03.02.15.999 6400 30.000,00 51 

1.03.02.15.999 5780 32.397,72 52 che viene ridotto di €. 6.902,28 

1.03.02.99.999 4080 14.617,04 53 che viene ridotto di €. 8972,96 

 
- € 445.103,74  sul Bilancio  2019 come segue: 
 

codice finanziario Capitolo Importo impegno 

1.03.02.15.999 5900 301.588,98 26 che viene ridotto di €. 33.361,02 

1.03.02.99.999 3280 16.500,00 27 

1.03.02.99.999 4060 40.000,00 28 

1.03.02.99.999 3540 10.000,00 29 

1.03.02.15.999 6400 30.000,00 30 

1.03.02.15.999 5780 32.397,72 31 che viene ridotto di €. 6.902,28 

1.03.02.99.999 4080 14.617,04 32 che viene ridotto di € 8972,96 

 
 
- € 296.735,82  sul Bilancio  2020 come segue: 
 

codice finanziario Capitolo Importo 

1.03.02.15.999 5900 201.059,32 

1.03.02.99.999 3280 16.500,00 

1.03.02.99.999 4060 34.018,02 

1.03.02.99.999 3540 3.560,00 

1.03.02.15.999 6400 30.000,00 

1.03.02.15.999 5780 11.598,48 

 



8) Di demandare all’U.O. Gestione del Bilancio il pagamento delle fatture che perverranno  
 da Sofia Società Cooperativa Sociale , previo atto di liquidazione da parte del Dirigente 
competente. 

 
9) Di trasmettere copia della presente determinazione al Servizio Gestione del Bilancio, 

per gli adempimenti di competenza, ed alla Segreteria Amministrativa per la sua 
registrazione, pubblicazione all’Albo Pretorio e per la comunicazione alla Giunta 
Comunale. 

 
 

IL DIRIGENTE  

Settore dei Servizi al Cittadino 
       Dott. Davide Fara 
Istruttore pratica 
 
Marika Capra
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000
e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 dalle seguenti persone:

Davide Fara;1;1958787



CITTA' DI MAGENTA
Provincia di MILANO

Determinazione Settore dei Servizi al Cittadino nr.265 del 09/08/2017

Pagina 1 di 10

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SOFIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA
SCOLASTICA ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO
01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.15.99912.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 59002017

51.455,17Importo:18/05/2017Data:2017 777/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

INTERVENTI A SOSTEGNO DISABILI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SOFIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA
SCOLASTICA ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO
01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 40602017

14.000,00Importo:18/05/2017Data:2017 778/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE PER SERVIZIO PRE/POST SCUOLA - SCUOLE ELEMENTARI - (S.D.I.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



CITTA' DI MAGENTA
Provincia di MILANO

Determinazione Settore dei Servizi al Cittadino nr.265 del 09/08/2017

Pagina 2 di 10

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SOFIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA
SCOLASTICA ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO
01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35402017

4.832,85Importo:18/05/2017Data:2017 780/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE DIVERSE PER SCUOLE ELEMENTARI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SOFIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA
SCOLASTICA ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO
01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.15.99912.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 57802017

69.873,73Importo:18/05/2017Data:2017 782/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE PER RETTE DI RICOVERO MINORI IN ISTITUTI CIV. ED ALTRI INTERVENTI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



CITTA' DI MAGENTA
Provincia di MILANO

Determinazione Settore dei Servizi al Cittadino nr.265 del 09/08/2017

Pagina 3 di 10

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SOFIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA
SCOLASTICA ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO
01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32652017

200,00Importo:18/05/2017Data:2017 783/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE GESTIONE SCUOLE MATERNE - PREST. SERVIZI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SOFIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA
SCOLASTICA ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO
01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.07.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 40802017

8.006,16Importo:18/05/2017Data:2017 784/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE FUNZIONI DIRITTO STUDIO- SCUOLE (PROGETTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



CITTA' DI MAGENTA
Provincia di MILANO

Determinazione Settore dei Servizi al Cittadino nr.265 del 09/08/2017

Pagina 4 di 10

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SOFIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA
SCOLASTICA ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO
01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.15.99912.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 59002018

301.588,98Importo:18/05/2017Data:2018 47/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

INTERVENTI A SOSTEGNO DISABILI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SOFIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA
SCOLASTICA ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO
01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32802018

16.500,00Importo:18/05/2017Data:2018 48/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE PER SERVIZIO PRE-POST SCUOLA - SCUOLE MATERNE (S.D.I.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



CITTA' DI MAGENTA
Provincia di MILANO

Determinazione Settore dei Servizi al Cittadino nr.265 del 09/08/2017

Pagina 5 di 10

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SOFIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA
SCOLASTICA ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO
01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 40602018

40.000,00Importo:18/05/2017Data:2018 49/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE PER SERVIZIO PRE/POST SCUOLA - SCUOLE ELEMENTARI - (S.D.I.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SOFIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA
SCOLASTICA ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO
01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35402018

10.000,00Importo:18/05/2017Data:2018 50/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE DIVERSE PER SCUOLE ELEMENTARI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



CITTA' DI MAGENTA
Provincia di MILANO

Determinazione Settore dei Servizi al Cittadino nr.265 del 09/08/2017

Pagina 6 di 10

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SOFIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA
SCOLASTICA ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO
01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.15.99912.04.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 64002018

30.000,00Importo:18/05/2017Data:2018 51/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

INTERVENTI SOCIALI A FAVORE DELLA GIOVENTU'

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SOFIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA
SCOLASTICA ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO
01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.15.99912.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 57802018

32.397,72Importo:18/05/2017Data:2018 52/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE PER RETTE DI RICOVERO MINORI IN ISTITUTI CIV. ED ALTRI INTERVENTI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



CITTA' DI MAGENTA
Provincia di MILANO

Determinazione Settore dei Servizi al Cittadino nr.265 del 09/08/2017

Pagina 7 di 10

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SOFIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA
SCOLASTICA ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO
01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.07.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 40802018

14.617,04Importo:18/05/2017Data:2018 53/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE FUNZIONI DIRITTO STUDIO- SCUOLE (PROGETTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SOFIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA
SCOLASTICA ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO
01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.15.99912.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 59002019

301.588,98Importo:18/05/2017Data:2019 26/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

INTERVENTI A SOSTEGNO DISABILI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



CITTA' DI MAGENTA
Provincia di MILANO

Determinazione Settore dei Servizi al Cittadino nr.265 del 09/08/2017

Pagina 8 di 10

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SOFIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA
SCOLASTICA ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO
01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32802019

16.500,00Importo:18/05/2017Data:2019 27/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE PER SERVIZIO PRE-POST SCUOLA - SCUOLE MATERNE (S.D.I.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SOFIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA
SCOLASTICA ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO
01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 40602019

40.000,00Importo:18/05/2017Data:2019 28/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE PER SERVIZIO PRE/POST SCUOLA - SCUOLE ELEMENTARI - (S.D.I.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



CITTA' DI MAGENTA
Provincia di MILANO

Determinazione Settore dei Servizi al Cittadino nr.265 del 09/08/2017

Pagina 9 di 10

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SOFIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA
SCOLASTICA ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO
01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35402019

10.000,00Importo:18/05/2017Data:2019 29/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE DIVERSE PER SCUOLE ELEMENTARI

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SOFIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA
SCOLASTICA ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO
01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.15.99912.04.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 64002019

30.000,00Importo:18/05/2017Data:2019 30/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

INTERVENTI SOCIALI A FAVORE DELLA GIOVENTU'

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



CITTA' DI MAGENTA
Provincia di MILANO

Determinazione Settore dei Servizi al Cittadino nr.265 del 09/08/2017

Pagina 10 di 10

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SOFIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA
SCOLASTICA ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO
01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.15.99912.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 57802019

32.397,72Importo:18/05/2017Data:2019 31/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE PER RETTE DI RICOVERO MINORI IN ISTITUTI CIV. ED ALTRI INTERVENTI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: SOFIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - AFFIDAMENTO SERVIZI PRE E POST SCUOLA, ASSISTENZA EDUCATIVA
SCOLASTICA ALUNNI DISABILI E INTERVENTI EDUCATIVI DOMICILIARI A FAVORE DI MINORI PER IL PERIODO
01.09.17 / 31.08.20

SIOPE: 1.03.02.99.9994.07.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 40802019

14.617,04Importo:18/05/2017Data:2019 32/0Impegno di spesa2017ESERCIZIO:

7082589157C.I.G.:

SPESE FUNZIONI DIRITTO STUDIO- SCUOLE (PROGETTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 183, comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime
parere FAVOREVOLE

Il Responsabile del Servizio Finanziario

 MAGENTA li, 09/08/2017

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000
e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 dalle seguenti persone:

Davide Fara;1;1958787


